
 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 13 września 2022 roku 
 

 

Postępowanie numer: KA-DZP.261.1.21.2022  

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn.: Dostawa 

sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

Zamawiający, w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu  

 

I. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożona przez niżej wymienionego Wykonawcę: 

a)  w zakresie CZĘŚCI I: 

Cocon Systemy Komputerowe Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Dworcowa 10a 

46-300 Olesno 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 Pzp 

 

b) w zakresie CZĘŚCI II, CZĘŚCI IV, CZĘŚCI V: 

INPRO Marek Warych 

ul. Wiktora Brossa nr 49 

53-134 Wrocław 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Oferta wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 Pzp 

 

II. Zamawiający przedstawia poniżej wykaz Wykonawców, którzy złożyli ofertę wraz z liczbą punktów: 

 

Numer  
Oferty  

Dane Wykonawcy  Cena ofertowa brutto (PLN)  

W zakresie części I  
Punkty 

 cena (60%) 

Punkty  

gwarancja 

przedłużona  

do 36 m-cy (40%) 

Punkty  

łącznie 

Oferta 1  
Cocon Systemy Komputerowe 
Sp. z o.o. Sp. k.  

1 047 759,51  60,00 40,00 100,00 



 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 13 września 2022 roku 
 

 

ul. Dworcowa 10a  
46-300 Olesno  

Oferta 2  
Spinel Sp. z o.o.  
ul. Podwale 75  
50-449 Wrocław  

944 922,90  
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

W zakresie części II  
Punkty 

 cena (60%) 

Punkty  

gwarancja 

przedłużona  

do 36 m-cy 

(25%) 

Punkty 

termin 

dostawy 

(15%) 

Punkty  

łącznie 

Oferta 1  
"INPRO" Marek Warych  
ul. Wiktora Brossa nr 49  
53-134 Wrocław  

4 701,06  60,00 25,00 15,00 100,00 

W zakresie części IV  
Punkty 

 cena (60%) 

Punkty  

gwarancja 

przedłużona  

do 36 m-cy (40%) 

Punkty  

łącznie 

Oferta 1  

Cocon Systemy Komputerowe 
Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Dworcowa 10a  
46-300 Olesno  

145 785,75  54,92 40,00 94,92 

Oferta 2  
Spinel Sp. z o.o.  
ul. Podwale 75  
50-449 Wrocław  

138 621,00  57,76 40,00 97,76 

Oferta 3  
"INPRO" Marek Warych  
ul. Wiktora Brossa nr 49  
53-134 Wrocław  

133 455,00  60,00 40,00 100,00 

Oferta 4  

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o.  
ul. Wolność 8 lok. 4  
26-600 Radom  

142 680,00  56,12 40,00 96,12 

W zakresie części V  
Punkty 

 cena (60%) 

Punkty  

gwarancja 

przedłużona  

do 36 m-cy (40%) 

Punkty  

łącznie 

Oferta 1  

Cocon Systemy Komputerowe 
Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Dworcowa 10a  
46-300 Olesno  

31 283,82  59,43 40,00 99,43 

Oferta 2  
Spinel Sp. z o.o.  
ul. Podwale 75  
50-449 Wrocław  

37 040,22  50,20 40,00 90,20 

Oferta 3  
"INPRO" Marek Warych  
ul. Wiktora Brossa nr 49  
53-134 Wrocław  

30 988,62  60,00 40,00 100,00 

 

Sporządziła: Małgorzata Rybicka 

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

 

 


		2022-09-13T14:39:03+0200




